

PT Lintas Samudera Globalindo

Menyatukan Negeri Dari Pulau ke Pulau

FORM PERMINTAAN BARANG

Estimasi harga barang
angka 25 Juni.

Nama Kapal : KENDHAGA NUSANTARA 5

Pangkalan : SURABAYA

Tanggal Penerimaan : JUM'AT, 05 JUNI 2026

Departement : Engine

ACC. 15/06/2026.

No	Nama Barang	Kode Barang	Qty	Keterangan
1	Accu	X N150 yuasa 3.050.000	2 Pcs	Pengadaan baru
2	Kunci PLONG gasket	X WIPRO	1 Set	Pergantian baru URGENT
3	Tang buaya	X	1 Pcs	Pengadaan Baru
4	Kran butterfly 5 in	✓ 5 in sesuai contoh	3 Pcs	Pengadaan Baru URGENT
5	Oli SAE 40	HA1 Pertamina ✓ 8.713.500	53 Drum	Pengadaan Baru
6	Air Accu	✓ 35.000 botol	2 Dus	Pengadaan Baru
7	Packing Karet	✓ 5mm 526.300	1 Roll	Pengadaan Baru
8	Indian gasket	✓ Lem gasket 35.000	5 pcs	Pengadaan Baru
9	Klem 2 in dan 1 in	✓ 2 in & 1 in 12.000	5 Pcs	Pengadaan Baru
10	Filter magnet VT Pump	✓ Cummins NTA-855 503.726	3Pcs	Pergantian Baru URGENT
11	Filter Winch	✓ MF4002P25NBP01	24Pcs	Pengadaan Baru
12	Filter Stering Gear	✓ MF1801P25NBP01	24Pcs	Pengadaan Baru
13	Pipa bbm dari pt pump	✓ Cummins NTA-855 750.000 = 2 drum	1 Pcs	Pergantian Baru
14	Filter Oli ME	✓ Donaldson J8610431 147.500	102 Pcs	Pengadaan Baru
15	Filter BBM ME	✓ Donaldson J86211050 86.000	81/2 Pcs	Pengadaan Baru
16	Rackor BBM AE	✓ SF 7901 80.000	101/2 Pcs	Pengadaan Baru
17	Packing Rocker Arm	Cummins NTA-855 378.000	2 Pcs	Pengadaan baru

~~6.100.000~~

7.426.000
26.190.500

700.000
526.000

175.000

60.000

151.178

750.000

1475.000

688.000

800.000

2646.000

18	Baut dan Mur kunci 14	7 CM 'ULIR ALUS' ✓ 5.100	1 dus 2 1/2"	Pengadaan baru	81.500
19	Lampu Ti 18	✓ PHILIPS 36.000	1 dus	Pengadaan baru	205.000
20	Flexsibel manifold ME	Sesuai contoh pencampuran Pengadaan (contoh)	2 Pcs	Pergantian baru	
21	Racor ME	✓ P552020PM 230.000	10 Pcs	Pengadaan baru	3.300.000
22	Detergen	✓ 300.000	2 dus	Pengadaan baru	300.000
23	Lem dexton	25.000	38 Pcs	Pengadaan baru	75.000
24	Kunci Pas Ring 16	✗ WIPRO 21.700	2 Pcs	Pengadaan baru	43.400
25	Penutup Filter Magnet PT PUMP	✓ Cummins NTA-855 370.000	2 Pcs	Pengadaan baru	740.000
26	KAP lampu gantung set	✓ 16.000	2 Pcs	Pengadaan baru	232.000
27	Kabel lampu ukuran 1.5	✓ 2 phase 20.000	20 meter	Pengadaan baru	400.000
28	Lampu bolham LED 50 WATT	✓ PHILIPS 98.000	6 Pcs	Pengadaan baru	300.000
29	Lampu LED kotak	✗ 100 WATT	3 Pcs	Pergantian baru	
30	Pressure Gauge	Wipro 0-60 Mpa Minta gambar (contoh)	1 Pcs	Pergantian Baru URGENT	550.000
31	Nozzle injector ME	✗ 37561-17500 "MITSUBISHI"	5 Pcs	Pergantian baru URGENT	
32	Pipa hos sw pump AE	2. Sesuai contoh tanggung contoh	3 Pcs	Pengadaan baru URGENT	
33	Oli MEDRITAN SAE10 Hydraulic	Pertamina manunggul p.i.	2 Drum	URGENT Untuk CRANE	
34	Red silicon higt temperature	✓ High temp 35.000	5 Pcs 3	Pengadaan baru	105.000
35	Pipa steering	✓ 1,5 inch 338.080 (Beton gigi)	6 mtr 2 1/2"	Pergantian baru URGENT	338.080

36	Elbo pipa steering	✓ 1,5 inch 82.12	4 pcs	Pergantian baru URGENT
37	Selang hos	X 1,5 inch	12 mtr	Pergantian baru URGENT

328.707

Perairan SERWARU, 05 JUNI 202

Mengetahui

Mengetahui

Yang Membuat



Tonny R Hady
KKM

Total: 48.909.700

6.100.000

42.809.700

RAHMAT
PORT ENGINE

Zainal Musthofa
MASINIS II



PROSEDUR KENDALI DOKUMEN	LSG-05.03	
SURAT PERMINTAAN BARANG	HO/SH	THN

Nama Kapal : KENDHAGA NUSANTARA 5
Tanggal : 17 JUNI 2026
Bagian : Dek / Mesin

Suply D. MOA

Samaritan di bagian jerman

NO.	NAMA BARANG	QTY	HARGA	TOTAL	KETERANGAN	SUPPLY	FOTO
1	CAT BESI PUTIH NIPPON PAINT	40 LITER	130.000 /LITER/KA LENG	5.200.000	UNTUK CAT AKOMODASI LUAR KAPAL DAN KAMAR MESIN	MOA	
2	CAT BESI HIJAU NIPPON PAINT	60 LITER	130.000 /LITER/KA LENG	7.800.000	UNTUK CAT HALUAN, MAIN DECK, BURITAN DAN LANTAI KAMAR MESIN	MOA	
3	CAT BESI GREY/ ABU ABU NIPPON PAINT	30 LITER	130.000 /LITER/KA LENG	3.900.000	UNTUK CAT TUTUP PALKA	MOA	
4	THINNER B NIPPON PAINT	30 LITER	45.000/LITER/KALE NG	1.200.000	UNTUK CAMPURAN CAT	MOA	
5	REFILL KUAS ROLL	36	5000/PCS	180.000	UNTUK MEDIA PENGECATAN	MOA	
6	GERINDA MERK MAKITA	1	700.000/UNIT	700.000	UNTUK SARANA MEMPERCEPAT PEMBERSIHAN KARAT, DI KAPAL SUDAH RUSAK	MOA	
7	MENI/PRIMER	20 LITER	120.000/LITER/KALE NG	2.400.000	UNTUK LAPISAN DASAR YANG HABIS DI KETOK, UNTUK DECK DAN KAMAR MESIN	MOA	
8	CAT BESI HITAM NIPPON PAINT	10 LITER	130.000/LITER/KALE NG	1.300.000	UNTUK KAMAR MESIN	MOA	
9	STIK ROLL CAT	5 PCS	20.000/P	100.000	UNTUK ALAT	MOA	

Samaritan di bagian jerman

